PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y MAESTRA
DIRECCION DEL REGISTRO
CAMPUS DE SANTO DOMINGO 3 de abril de 2024

LISTA DE SOLICITANTES GRADUACION JUNIO 2024 (CSD)

[lD Alumno||Nombre Completo [l Campus Alumno [[Matricula ||Plan Académico|[ Nro. Graduacién || Fecha Acto || Ciclo Graduacién || Campus Graduacién || Estado Solicitud |
10043266 ROSA MARIA CABREJA VELAZQUEZ CSD 19956072 MDT-3-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI TRAN
10065727  TALLEYRAND MURAT GONZALEZ ABREU CSD 20018258 MDE-2-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI TRAN
10069391  MIOSOTIS JISSEL COLLADO SANCHEZ CSD 20028119 MDAR-1-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10091016  ENMANUELLE ARIEL TORIBIO DE LOS SANTOS CSD 20076332 ITT-1-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
00000979  RAMON EMILIO JAQUEZ CORONA CsD 20092137 DHCA-1-SD 110 6/8/2024 1860 csTl TRAN
10099900 JUAN RAMON MEJIA ESPANOL CSD 20095575 MGR-3-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
00008042  ANTONIO DE JESUS MENDEZ ARIAS CSD 20096509 MDAR-1-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10105100 JULIAN GARCIA VALLEJO CSD 20106443 MTED-2-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10106871  KEVIN RENEE DELVA GUERRERO CSD 20111088 DER-5-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10112791 JOSE LUIS BATISTA EVANGELISTA CSD 20125875 MCT-1G-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10112944  LUIGI SALCEDO BAUTISTA CSD 20126034 IC-4A-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10120592 MARIELA VARGAS JUMELLES CSD 20145390 MTED-2-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10121501 YAJAIDA MADRIGAL SIERRA CSD 20146337 MTED-2-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10121880 RUBELAINI PANIAGUA BENITEZ CSD 20146769 MTED-2-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10121902  MARIA YSABEL AMADOR GONZALEZ CsD 20146792 MTED-2-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10122309 JOSIAN JIMENEZ MARTINEZ CSD 20147234 MTED-2-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10125192  DIEGO PENDONES CASTILLO CcsD 20155380 IC-4A-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10125467  ERICK SEBASTIAN DiAZ MOQUETE CsD 20155660 DER-1A-SD 110 6/8/2024 1860 csTl TRAN
10125477 MANUEL ANTONIO RAMIREZ SOTO CcsD 20155670 MDN-5-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI TRAN
10125983  ZUNILDA GONZALEZ RODRIGUEZ CSD 20156184 MTED-2-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10126770  HELEN VANESA VALDEZ BAUTISTA CcsD 20157001 MTED-2-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10127203  ALEJANDRO JOSE HERRERA ARVELO CSD 20157456 ECGA-1B-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10129591  MARIA ALEJANDRA MELO MENDIETA CcsD 20165184 MDN-5-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI TRAN
10129803  JEYSON ANIBAL ALCANTARA LEMBERT CcsD 20165405 IC-4A-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SoLC
10129875 ANDRES MIGUEL CANELA ORTEGA CcsD 20165477 MGR-3-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SoLC
10129909 MARINA LAURA ISABEL LANTIGUA REYNOSO CSD 20165511 PSIC-2A-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10129978  LAURIE SONIA LARIVIERE CcsD 20165580 ADHA-1B-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SoLC
10130058  PAUL ALAIN AQUINO MUNOZ CSD 20165664 ADM-1B-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC
10130612  YI-TZU CHANG CcsD 20166241 DEE-1-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SoLC
10130767 HENRY MANUEL DOMINGUEZ POCHE CsD 20166413  11S-1A-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SoLC
10132478 DANNY MIGUEL MELO MARIZAN CSD 20171615 ITT-4B-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC

10132649 TAHIANA LINETTE DE LA CRUZ PAREDES CSD 20175042 MED-7A-SD 110 6/8/2024 1860 CSTI SOLC



10132705
10132706
10132811
10132816
10132999
10133097
10133212
10133270
10133573
10133661
10133697
10133848
10135976
10135982
10135985
10135990
10136001
10136025
10136049
10136053
10136067
10136071
10136073
10136147
10136161
10136175
10136182
10136185
10136208
10136228
10136229
10136233
10136253
10136255
10136258
10136306
10136375
10136415
10136433

ISABELLA MARIE GUZMAN HASBUN
PAMELA ESPERANZA GERMAN JIMENEZ
LUIS ALFONSO CONDE ESCANO

JOSE NICOLAS MORILLO ALVARADO
FRANCISCO VICTOR ANDRES CUESTA SANTOS
ELAINE NATHIEL CAPELLAN ENCARNACION
ALANA GABRIELA OGANDO ALEGRIA
KATHERINE NOEM{ ACOSTA RODRIGUEZ
IVONNE ARISLINA MORA YBANEZ

LEYSHA REYES PLACENCIA

STALIN DIMITRICK ROSARIO CASALS

LIA ISABELLA ORTIZ GUERRERO

DIANA MARGARITA PEREZ LAJARA

EMIL ANTONIO VALDEZ CRUZ

KENDRY ALEJO REYES

CARLA PAULINE CINDY NURISSO

KAREN MACIEL PENA SANTANA

MIGUEL ALEJANDRO MATEO FANDUIZ
KARLA BEATRIZ HERNANDEZ BUENO
SARAH PATRICIA AVILES BLONDA HERNANDEZ
CAROLINA MITCHELLE HERRERA HERRERA
ANA RUBI SEGURA VASQUEZ
RUTH-KERBINE SAINTILUS FRANCOIS
LISSELOTTE CAROLINA VARGAS SANCHEZ
FEJAG MANUEL ALMONTE ESCOTTO
CEILIN JUANA TAVAREZ HERNANDEZ
DANIELLA MUNOZ DE LA ROCHA

KEVIN LUIS CORTEGAZA NODARSE

KAYLA GERMAN JIMENEZ

MARIA AMELIA ALVAREZ CONTIN
LEONARDO PADILLA MARTINEZ

KRYSTAL STEPHANIE MORALES CAMILO
SANTIAGO MINARRO CABRERA

YAMIL MARIE GOMEZ RION

LUISAINE NAOMI RODRIGUEZ MERCEDES
PATRICIA MICHELLE NUNEZ AYBAR
CAMILA MARIA DE LA ROSA ROMAN
DARWIN GERMAN CORCINO CORNIELLE
JOSHUA YAEL DE JESUS CONCEPCION

CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD

20175100
20175101
20175210
20175215
20175405
20175507
20175625
20175687
20176012
20176107
20176143
20176323
20185014
20185020
20185023
20185029
20185042
20185068
20185094
20185099
20185114
20185118
20185120
20185194
20185208
20185223
20185230
20185233
20185256
20185276
20185277
20185281
20185301
20185303
20185306
20185357
20185427
20185467
20185487

MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
ADM-1B-SD
MED-7A-SD
ADMN-1B-SD
MED-7A-SD
ARQ-2A-SD
MED-7A-SD
ADMN-1B-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
DER-1A-SD
MED-7A-SD
DER-1A-SD
ADM-1B-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
ADHA-1B-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD

110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024

1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860

CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI

SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC



10136439
10136455
10136461
10136470
10136484
10136518
00008000
10136545
10136549
10136579
10136589
10136611
10136638
10136710
10136712
10136761
10136763
10136792
10136888
10137161
10137546
10138086
10138093
10138132
10138244
10138248
10138269
10138345
10138352
10138355
10138363
10138368
10138382
10138458
10138503
10138508
10138558
10138567
10138616

PAMELA YDENIZE DE LOS SANTOS GARCIA
DIEGO ANDRES GARCIA LUCIANO
ARLENY ESMERALDA FERNANDEZ URENA
MARIANNY PAMELA FAMILIA GONZALEZ
LUIS FERNANDO SANCHEZ BAUTISTA
ANDRES ALEJANDRO GONZALEZ
JONEURYS ANTONIO RAMIREZ DELGADO
NICOLLE TEJEDA TERRERO

SABRINA REGISTRE

DAMIAN ALEJANDRO CASTRO PERDOMO
LEYLAN MARIA FERRERAS PEREZ

FELIX WU WU

AMBAR AILEEN PILIER BREA

MARIEL LENNIL CRUZ TORRES

DAYANA STEPHANIE QUINONEZ FERMIN
CHELSEA CANDELIER FIGUEREQ
ARMANDO JOSE DEL CASTILLO ESPAILLAT
PETERSON NAPOLEON

NICOLE MARAIAH TORRES DE LOS SANTOS
DANIEL ISAIAS GOMEZ SEGURA

JUDIT RAQUEL CANAAN GARCIA

JUNIOR BRIOSO DELGADO

LUIS RAMON HOLGUIN CHECO
ALEXANDRA LLUBERES BRADOR

MING HUI CHEN HE JOA

LAURA JUSTINE HEREDIA DEL ROSARIO
JORDY MENA JIMENEZ

LAURA NICOLE MEJiA ORTIZ

ANALIA PAREDES ROJAS

PATRICIA CASILLA MATEO

YAFREINY MARi RODRIGUEZ MEJIA
MARIAN MERCEDES ROJAS ROJAS
MICHELLE CRISTINA ESPINAL TORRES
NATHALIA CABRAL ROSARIO

MARIA CAMELIA URENA MUNOZ

JOSE GUILLERMO LIRIANO MONTERO
MARIA FERNANDA CASTRO ABREU

JUAN DE DIOS TEJADA GONZALEZ

JUAN JOSE FERNANDEZ FERNANDEZ

CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD

20185493
20185509
20185515
20185524
20185539
20185574
20185585
20185604
20185608
20185639
20185651
20185675
20185704
20185777
20185779
20185829
20185831
20185863
20185964
20186250
20186659
20190539
20190547
20195008
20195122
20195126
20195147
20195224
20195231
20195234
20195242
20195247
20195261

MED-7A-SD
ISC-1B-SD
ADMN-1B-SD
ARQ-2A-SD
EST-1B-SD
MED-7A-SD
GFA-2B-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
ECO-2019
ADHA-1B-SD
EST-1B-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
MED-7A-SD
COC-1A-SD
MERM-1B-SD
MED-7A-SD
FIL-1B-SD
FIL-1B-SD
EST-1B-SD
ADHA-1B-SD
EST-1B-SD
EST-1B-SD
EST-1B-SD
IIS-1A-SD
EST-1B-SD
ECO-2019
ARQ-2A-SD
IIS-1A-SD
EST-1B-SD
IIS-1A-SD
ADHA-1B-SD
MED-7A-SD
ECO-2019
IMEC-1B-SD

110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024

1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860

CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI

SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC
LLAM
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC



10138706
10138857
10138865
10138890
10138909
10138950
10138972
10139001
10139003
10139009
10139137
10139275
10139309
10139329
10139340
10139394
10139457
10139591
10140105
10140139
10140200
10140209
10140211
10140332
10140335
10140339
10140370
10140384
10140426
10140661
10140784
10140808
10140899
10140974
10141020
10141041
10141078
10141181
10141183

SHAHINA DESSYRE DEL ROSARIO GARCIA
GREGORY MANUEL TAVAREZ BAUTISTA
FELIPE ARMANDO AGUDO CHALJUB
CHRISTALY TERESA OVIEDO PEREZ
ANANGE DE JESUS MALDONADO PEREZ
RONIEL ENMANUEL DIAZ DIAZ

MARCOS ERNESTO ABREU LORENZO
KIARA NICOLE GUZMAN ARIAS
SHANTIELLE ROBLES GUILAMO

LINDA ESTRELLA VALENZUELA
ELIZABETH VANESSA ORTEGA BEATO
GEORGETTE DOUBA

YAMIL ESTHER CROUSETT ADON
YARIANNY MINERVA HERRERA CABRERA
DIEGO ARMANDO HERNANDEZ HERNANDEZ
MARIA BELEN GONZALEZ AMPARO

PAU PONJOAN MEJIA

SILVANIA ROSA BATISTA

LAURA SAIRA FERNANDEZ FIGUEROA
CAMILA NICOLE BUGALLO MARTE

ANA MARLIN RAMIREZ BARREIRO
ANGELICA PATRICIA GARCIA ALMONTE
EVELY AURORA BURGOS ROSARIO
ALMIS MENDEZ HEREDIA

LIZBETH MARIE CABRERA REYES
SAYMON ADOLFO MEJIA CABRERA
APRIL YAHELYN CASTILLO FRIAS
CRISTAL GEORGINA VARGAS MENA
SHARLYN PATRICIA SOSA HERNANDEZ
ASHLY MADELIN COMAS PEREZ

JOSE EDUARDO PAULINO GONZALEZ
BEATRIZ ALTAGRACIA MUNGUIA VENTURA
BRYAN STEVEN ZARO TRONCOSO
CAMILA AMAIA VASSALLO MONTALVO
DIANA SOFIA OLALLA POLANCO

PAULA ISABEL MORA VARGAS
SEBASTIAN EMILIO GERALDO RUIZ
SARA JANET REYES CANDELARIO
ELIANKA HERNANDEZ SANCHEZ

CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD

DER-1A-SD
IC-4A-SD
IIS-1A-SD
EST-1B-SD
ADMN-1B-SD
ADMN-1B-SD
IMEC-1B-SD
DER-1A-SD
MERM-1B-SD
ADHA-1B-SD
IIS-1A-SD
EST-1B-SD
ADMC-1B-SD
ARQ-2A-SD
DER-1A-SD
ADMN-1B-SD
GFA-2B-SD
MDN-5-SD
ADMN-1B-SD
COC-1A-SD
IIS-1A-SD
ADMN-1B-SD
IIS-1A-SD
DER-1A-SD
ADMN-1B-SD
ADMN-1B-SD
PSIC-2A-SD
DER-1A-SD
PSIC-2A-SD
LLI-1A-SD
ECO-2019
ECO-2019
EC0O-2019
ECO-2019
COC-1A-SD
ECO-2019
DER-1A-SD
PSIC-2A-SD
EC0O-2019

110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024
6/8/2024

1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860
1860

CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI
CSTI

SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC
TRAN
TRAN
TRAN
TRAN
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
SOLC
TRAN
SOLC
SOLC



10141215
10141219
10141222
10141228
10141236
10141243
10141263
10141333
10141347
10141352
10141356
10141510
10141545
10141567
10141628
10141645
10141667
10141755
10141924
10141958
10142059
10142065
10142071
10142077
10142080
10142082
10142094
10142174
10142181
10142202
10142237
10142272
10142491
10142655
10144104
10144115
10144302
10145441
10145652

KARLA PAOLA MARTE CACERES
ANGEL LUIS REYES ORTEGA

LEONARDO OSIRIS MACHUCA CONTRERAS

ROBERT AMAURY GUERRERO CACERES
JEAN CARLOS TORIBIO TORIBIO

DEMI HERNANDEZ DiAZ

DIEGO RAMIREZ MARTINEZ

FEDERICO ARTURO CABRERA ROSADO
LINNETTE LEVY PEREZ

ANEK DEL ORBE RIZEK

PEDRO DANIEL ALORDA FERNANDEZ
GABRIEL EDRIAM TRONCOSO BOLIVAR
ENMANUEL DE JESUS MARTE SASSO
AALIYAH ESPINAL INOA

SEBASTIAN ELMUDESI MUNNE
CHANEL ESMERALDA PEREZ PENA
PABLO ZIRONI CLETO

DARLING PEGUERO LIBERON

LUIS ANDRES TAVERAS SOTO
EDUARDO JOSE BREA PICHARDO
ARLETTE CAMILA LEIRA ABUD

LIA CAROLINA SORIANO CACERES
MEILY ELIZABETH VICENTE ARIAS
MARIA ISABEL CRESPO SEPULVEDA
JOALMI VIRGINIA VASQUEZ ADAMES
ENMANUEL MARIZAN VALDEZ
DANIELA ALEJANDRA D" ANIELLO PEREZ
ALIARIS YARITZA MEJIA MORENO
RICARDO JOSE SANTANA DiAZ

JOSE ARIEL HACHE PAGAN

ANTONY DOMINGUEZ PENA

MARIEL MARIE CAAMANO GOMEZ
LAURA MARGARITA ARIAS RAVELO
JUAN ERNESTO GARCIA TEJEDA
LEONELA PAOLA HERNANDEZ POLONIA
SCARLETT VICENTE POLANCO
VERONICA JOSEFA ROSARIO SANTANA
ANA MARIA BELTRAN ALONSO

VICTOR ALEXANDER MORDAN SANTANA

CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSD
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ANA JULIA SUERO MORILLO
ROSA ANGELICA RAMIREZ CARRERAS

MAYRA VALOY DE LA ROSA PEREZ

EIRLIANA MARTINEZ MATEO

LAURA SUGEILY DEL VALLE AQUINO DE SANTANA
ANA JULIA DIAZ GUZMAN DE GARCIA

NELSON RADHAMES CALDERON TEJEDA

KENIA ROSANNA MENDEZ RIVERA

EZEQUIEL DAVID MERCEDES CASTILLO
YELITSA DE JESUS REYES

MARIBEL CASTRO RAMIREZ

JEANNETTE MORA MORA

RAMONA GIRON LINAREZ

TEOFILO ISABEL REYES

ROBERTY CRUCEY CACERES

YESSENIA WILSON DE LOS SANTOS

EVELIN ELIZABETH MANZUETA MEJIA
MILAGROS DE JESUS MEDRANO ENCARNACION
RAQUEL FARINEE VILLANUEVA DE LOS SANTOS
WALY RODRIGUEZ LOPEZ

KENIA DEL SOCORRO CALDERON MENDEZ
ANGELA RAMIREZ MERAN

GREGORIA DE PAULA DE LA CRUZ

ANNY MARQUELY HEREDIA SANTAMARIA

FELIX ANTONIO MONCION ALVAREZ

ERCIRA SOLANO DE LA ROSA

VICTOR MANUEL GARCES BATISTA

SANTA BERONICA DE LOS SANTOS GARCIA
MIGUEL ANGEL ROSARIO MEJIA

MARIA YOSSIEL RAMIREZ BRIOSO

DIOGENA MIGUELINA MATEO DIAZ

EMILIO ADALBERTO BATISTA NOVA

RAIMELY CAMILO REYES

GREGORIO RAFAEL DUVERGE MONERO
SATURNINA MARTINEZ ALFONSO

NIKAURIS ORQUIDEA LOPEZ BLONDEN
AGAPITO VALDEZ VASQUEZ

JOHANNA YULITZA TAVAREZ RODRIGUEZ
PAMELA CAROLINA TAVAREZ BELLO
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YAHAIRA JIMENEZ RAMBALDE
GRICELDA JIMENEZ OZORIA

MELISSA CORAYMA SOSA MARTE
LLILIO ALCIDE NELSON

NANCY MORLA

DANNI GIL CARELA

AGUEDA VICTORIA RAMIREZ HERRERA
TANIA MARGARITA VASQUEZ ROJAS

DONAIDA ALTAGRACIA CASTRO MERCEDES

FAUSTINA LECTA BELLO
JACQUELINE PACHECO MEJIA

LIGIA ELENA POLANCO DE LEON
MIGUEL ANGEL OCUMARES SOLIS
MARIA RIJO CAMACHO

CARMEN OZUNA ALCANTARA
JOSEFINA SOSA ABAS

ALANNA CAMILA FRIAS ORTEGA

ANA MERCEDES RIVAS

MENSIDA MARIA HERNANDEZ
SUSAN WENDY DE LEON GERRERO
ADEIDANIA FLORENTINO

MARISOL CASTILLO MALDONADO
MOISES ISMAEL BLANCO SANCHEZ
DIANA CARMELA VALDEZ AMADOR
RAFAEL ERNESTO CASTILLO REYES
ROSSANA MARIA CAMILO PASTRANO
JOSE EDUARDO LOPEZ UBIERA
NESTOR IVAN GOMEZ REYES
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